
COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
BAIRNS GIRLS GIANT

Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant

Toutes Catégories

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS

ARBITRE FRESHWATER DUNCAN (GBR) DEPART 1954 m

ARRIVEE 1824 m

DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 130 m

LONGUEUR

 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CAMMIE GUNN (GBR) CAMMIE GUNN ()

OUVREUR(S) - A - - A -

- B - - B -

- C - - C -

- D - - D -

- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01

CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 16 16

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 15 15

HEURE DE DEPART 13.30 14.30

PENALITE DE L'EPREUVE: F=890

Clt Dos Code Nom - Prénom An Cr Club Tps M1 Tps M2Meil.Tps

1 17 FFS21199 HORTON SIENA 2002 BSA 26.68 Abd 26.68

2 6 FFS19531 DANIELS DAISI 2002 EVO 28.07 27.47 27.47

3 13 FFS20971 HUGEC NADINE 2002 BSA 27.96 28.39 27.96

4 11 FFS20366 CHASTNEY REBECCA 2002 BSA 29.49 29.44 29.44

5 12 FFS31138 RANKIN SHONA 2003 BSA 29.68 30.35 29.68

6 18 FFS31464 WARD ISLA 2004 GSR 30.06 30.46 30.06

7 2 FFS31447 PRESLLIE SOPHIE 2003 GDN 31.49 31.84 31.49

8 15 FFS31449 ALLDRIDGE IONA 2003 MUC 32.16 31.91 31.91

9 3 FFS31500 WARD ERIN 2005 GSR 32.20 31.95 31.95

10 14 FFS21441 ORCHARD ELLIE 2002 40.56 32.95 32.95

11 19 FFS20622 TARANTELLI LAUDOMIA 2003 33.71 33.15 33.15

12 16 FIS Drummond Miranda 2002 33.36 34.28 33.36

13 10 FFS31436 ALLAN PHOEBE 2004 GDN 33.53 Abd 33.53

14 4 FFS31357 CALDER EMMA 2002 GDN 34.43 33.76 33.76

15 1 FFS31499 CROSS JEMIMA 2003 SSC 34.82 34.15 34.15

16 7 FFS31316 ANDERSON GRACE 2002 SSC 35.34 34.46 34.46

17 5 FFS31332 MARTIN ANNABELLE 2003 LSR Dsq 37.70 37.70

ABSENTS (2) 
9 FFS41911 GORRINGE GISELLE 2003 Abs Abs Abs

8 FFS20833 CALDWELL ANNA 2002 BSA Abs Abs Abs
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
BAIRNS  BOYS GIANT

Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant

Toutes Catégories

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS

ARBITRE FRESHWATER DUNCAN (GBR) DEPART 1954 m

ARRIVEE 1824 m

DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 130 m

LONGUEUR

 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CAMMIE GUNN (GBR) CAMMIE GUNN (GBR)

OUVREUR(S) - A - - A -

- B - - B -

- C - - C -

- D - - D -

- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01

CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 16 16

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 15 15

HEURE DE DEPART 13.30 14.30

PENALITE DE L'EPREUVE: F=890

Clt Dos Code Nom - Prénom An Cr Club Tps M1 Tps M2Meil.Tps

1 36 EXT31098 CHRISTEY JOE 2002 BSA 26.72 26.70 26.70

2 57 EXT966234316 MACCLUSKIE RORY 2003 GSC 27.24 27.62 27.24

3 31 FFS Goodburn howdon Auryn 2003 SSC 27.61 27.83 27.61

4 33 FFS31505 LANGMUR CALUM 2002 SSC 28.18 28.05 28.05

5 41 FFS21050 HUISMAN MURO KAYLAN 2003 AMB 28.40 28.20 28.20

6 34 FFS21921 HARVEY MICHAEL 2002 AVO 28.96 28.33 28.33

7 43 EXT966234313 SIMPSON PAU 2002 UEC 28.37 Abd 28.37

8 39 NR    31342 MUNRO CALUM 2002 28.51 28.72 28.51

9 25 FFS31195 WARD THOMAS 2002 GSR 28.85 29.13 28.85

10 49 FFS20649 SCHUBERT MAXIMILIAN 2003 ASC 29.30 29.40 29.30

11 22 FFS21709 YUNG ADRIAN 2004 DHO 29.57 Abd 29.57

12 27 FFS20535 PINI MAXIMILIAN 2002 AMB 29.73 29.66 29.66

13 54 FFS20165 COSHAM HARRY 2003 SZR 30.39 29.70 29.70

14 55 EXT20748 DADE TOMMY 2006 AMB 29.84 30.06 29.84

15 46 FFS21571 LAUGHLAND MAXIMILIAN 2004 BSA 30.87 29.85 29.85

16 38 FFS36602 MACLACHLAN FERGUS 2002 GSC 30.05 Abd 30.05

17 51 FFS31509 HUNTER FRASER 2003 LSR 31.27 30.67 30.67

18 40 FFS21710 YUNG HAU TAK 2002 DHO 31.13 31.23 31.13

19 44 EXT966234323 WARD JACKSON GIACOMO 2002 31.20 31.16 31.16

20 47 FFS31371 SCOTT RUARAIDH 2002 BSC Abd 31.38 31.38

20 52 FFS21129 LODER ANGUS 2002 K 31.38 31.84 31.38

22 35 FFS19774 BARTON DOMINIC 2002 SMK 31.68 31.81 31.68

23 26 NR    31354 SIMPSON NEIL 2002 32.25 31.81 31.81

24 37 FFS45646584 SCHAMET SAM 2005 SSC 32.04 32.80 32.04

25 28 FFS21886 HILLMAN BEN 2002 BSA 32.20 Abd 32.20

26 45 FFS22053 JENNISON ALEXANDRE 2003 BSA 32.72 32.49 32.49

27 53 FFS36630 MUNRO GREGOR 2004 Bearsden 32.62 32.73 32.62

28 32 FFS31236 SMITH MASON ROLI 2004 SSC 33.13 33.68 33.13

29 59 FFS31564 CLYDE SAM 2003 LSR 34.34 33.90 33.90

06/04/2014  / COURCHEVEL (FRA-SA) / CLUB DES SPORTS DE COURCHEVEL  (Liste n°)

FFS-SKI Version 15.0y (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 06/04/2014 à 14h53:52 Page 1/2



Clt Dos Code Nom - Prénom An Cr Club Tps M1 Tps M2Meil.Tps

30 56 NR    21501 LEACH FREDDIE 2002 K Abd 35.45 35.45

31 29 FFS31434 WHATFORD BEN 2005 GDN 35.54 35.50 35.50

32 42 FFS21993 MILKINS WILLIAM 2004 35.57 35.96 35.57

33 24 FFS21922 CHOHAN ZACARIYA 2005 39.70 Dsq 39.70

34 23 ??? WILLIAMS JOHNNY 2005 DHO Abd 44.02 44.02

ABANDONS (1) 
50 FFS19855 BINGHAM NICHOLAS 2002 SAS Abd Abd Abd

ABSENTS (4) 
48 FFS21405 SLADE TED 2003 Abs Abs Abs

30 FFS20799 POLLITT OLIVER 2003 AMB Abs Abs Abs

58 EXT31249 BARKER DUNCA 2003 BSA Abs Abs Abs

21 FFS19796 RICHARDS ALEX 2002 BSA Abs Abs Abs
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 GIRLS GIANT 1

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE BRYSON SCOTT (GBR) DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR
 1ère MANCHE

TRACEUR SANTON SEBASTIEN (FRA)

OUVREUR(S) - A - TILLEY ALEX (GBR)
- B - SCOTT RORY (GBR)
- C -
- D -
- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21
HEURE DE DEPART 9.30

PENALITE DE L'EPREUVE: 191.79 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 Aktiv 39.00   0.00

2 5 20639 WOODWARD SARAH 2001 AMB 39.26   5.93

3 15 18649 RILEY MEGAN 2000 AMB 39.37   8.44

4 9 19453 LOEFFEN GALLAGHER HANNAH2000 BSA 39.50  11.41

5 14 19260 MITCHELL OLIVIA 2001 BSA 40.34  30.58

6 11 30867 RYAN EILIDH 2000 GSR 40.72  39.25

7 12 31275 MCKINLAY VICTORIA 2000 GSR 40.91  43.59

8 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 BSA 41.24  51.12

9 16 20602 SMIDT WALLIS BRIELLE 2000 SUR 41.46  56.14

10 2 HUGEC NICOLE 2000 BSA 41.64  60.25

11 6 21394 ROGERS ANNA 2001 BSA 42.09  70.52

12 8 31208 ALLAN TABITHA 2000 GDN 42.71  84.66

13 18 20800 DALE SAFIA 2000 DHO 43.09  93.34

14 13 20601 BURNS MADELEINE 2001 AMB 43.38  99.95

15 1 20856 FOSTER OLIVIA 2001 SPR 43.46 101.78

16 19 31093 WHATFORD BETH 2001 GDN 43.65 106.12

17 17 21355 TAPSELL CHARLOTTE 2001 BSA 43.78 109.08

18 21 31209 PRESSLIE JESSICA 2000 GDN 45.23 142.17

19 20 31335 CLARKE JEMMA 2001 LSR 45.35 144.91

20 29 22006 VAGO ANNABEL 2000 45.39 145.82

21 23 21101 WEEKS GEORGIA 2001 SPR 45.51 148.56

22 22 31340 ALLAN AMELIA 2001 GDN 46.02 160.20

23 25 31200 MACPHERSON CLAIRE 2000 SSC 47.23 187.81

24 4 20599 SHERING NICOLE 2000 TEL 48.32 212.69

25 30 31134 TURNER JENNIFER 2001 BSC 48.81 223.87

26 28 22071 DRUMMOND DVINA 2001 48.84 224.55

27 27 20890 DAVIES MEGAN 2001 HEM 49.26 234.14

ABANDONS (2) 
31 19011 KEYS GEORGIA 2001 TEL Abd

24 21272 TILLEY KATHERINE 2001 DRA Abd

ABSENTS (2) 
26 21771 FAIRHEAD IONA 2000 DHO Abs

7 41910 GORRINGE CERYS 2000 Abs

Le Délégué Technique
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 GIRLS GIANT 1

Slalom Geant
Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 176.74 176.74   0.00

2 5 20639 WOODWARD SARAH 2001 202.95 202.95   5.93

3 15 18649 RILEY MEGAN 2000 186.59 186.59   8.44

4 9 19453 LOEFFEN GALLAGHER HANNAH 2000 212.97 212.97  11.41

5 14 19260 MITCHELL OLIVIA 2001 224.85  -  - 

6 11 30867 RYAN EILIDH 2000 226.50  -  - 

7 12 31275 MCKINLAY VICTORIA 2000 257.03  -  - 

8 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 218.15 218.15  51.12

9 16 20602 SMIDT WALLIS BRIELLE 2000 264.29  -  - 

10 2 HUGEC NICOLE 2000 221.56  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 176.74

3 15 18649 RILEY MEGAN 2000 186.59

2 5 20639 WOODWARD SARAH 2001 202.95

4 9 19453 LOEFFEN GALLAGHER HANNAH 2000 212.97

8 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 218.15

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  997.40

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS  997.40

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS   76.90

TOTAL (A+B-C) = 1917.90 : 10  191.79

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  191.79

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 GIRLS GIANT 2

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE BRYSON SCOTT (GBR) DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR
 1ère MANCHE

TRACEUR SANTON SEBASTIEN (FRA)

OUVREUR(S) - A - TILLEY ALEX (GBR)
- B - SCOTT RORY (GBR)
- C -
- D -
- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21
HEURE DE DEPART 9.30

PENALITE DE L'EPREUVE: 186.81 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 Aktiv 37.94   0.00

2 15 18649 RILEY MEGAN 2000 AMB 38.15   4.93

3 12 31275 MCKINLAY VICTORIA 2000 GSR 39.14  28.15

4 2 HUGEC NICOLE 2000 BSA 39.32  32.37

5 14 19260 MITCHELL OLIVIA 2001 BSA 40.26  54.42

6 31 19011 KEYS GEORGIA 2001 TEL 40.29  55.13

7 11 30867 RYAN EILIDH 2000 GSR 40.42  58.18

8 29 22006 VAGO ANNABEL 2000 40.70  64.74

9 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 BSA 40.73  65.45

10 1 20856 FOSTER OLIVIA 2001 SPR 40.88  68.97

11 4 20599 SHERING NICOLE 2000 TEL 42.09  97.35

12 21 31209 PRESSLIE JESSICA 2000 GDN 42.42 105.09

13 22 31340 ALLAN AMELIA 2001 GDN 42.52 107.44

14 18 20800 DALE SAFIA 2000 DHO 42.59 109.08

15 13 20601 BURNS MADELEINE 2001 AMB 42.80 114.01

16 17 21355 TAPSELL CHARLOTTE 2001 BSA 43.04 119.64

17 19 31093 WHATFORD BETH 2001 GDN 43.27 125.03

18 20 31335 CLARKE JEMMA 2001 LSR 43.78 137.00

19 23 21101 WEEKS GEORGIA 2001 SPR 44.03 142.86

20 6 21394 ROGERS ANNA 2001 BSA 44.61 156.47

21 30 31134 TURNER JENNIFER 2001 BSC 44.74 159.52

22 28 22071 DRUMMOND DVINA 2001 45.60 179.69

23 25 31200 MACPHERSON CLAIRE 2000 SSC 46.39 198.22

24 24 21272 TILLEY KATHERINE 2001 DRA 48.03 236.69

ABANDONS (4) 
27 20890 DAVIES MEGAN 2001 HEM Abd

16 20602 SMIDT WALLIS BRIELLE 2000 SUR Abd

9 19453 LOEFFEN GALLAGHER HANNAH2000 BSA Abd

8 31208 ALLAN TABITHA 2000 GDN Abd

DISQUALIFIES (1) 
5 20639 WOODWARD SARAH 2001 AMB Dsq

NON TRAITES (2) 
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

26 21771 FAIRHEAD IONA 2000 DHO Nt

7 41910 GORRINGE CERYS 2000 Nt

Le Délégué Technique

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 GIRLS GIANT 2

Slalom Geant
Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 176.74 176.74   0.00

2 15 18649 RILEY MEGAN 2000 186.59 186.59   4.93

3 12 31275 MCKINLAY VICTORIA 2000 257.03  -  - 

4 2 HUGEC NICOLE 2000 221.56 221.56  32.37

5 14 19260 MITCHELL OLIVIA 2001 224.85 224.85  54.42

6 31 19011 KEYS GEORGIA 2001 999.99  -  - 

7 11 30867 RYAN EILIDH 2000 226.50  -  - 

8 29 22006 VAGO ANNABEL 2000 999.99  -  - 

9 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 218.15 218.15  65.45

10 1 20856 FOSTER OLIVIA 2001 240.45  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 10 18318 KRAHEL SKI ALICIA 2000 176.74

2 15 18649 RILEY MEGAN 2000 186.59

5 20639 WOODWARD SARAH 2001 202.95

9 19453 LOEFFEN GALLAGHER HANNAH 2000 212.97

9 3 31469 DAVIS MEGHAN 2000 218.15

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  997.40

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 1027.89

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS  157.17

TOTAL (A+B-C) = 1868.12 : 10  186.81

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  186.81

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )

06/04/2014 / COURCHEVEL (FRA-SA) / CLUB DES SPORTS DE COURCHEVEL  GBR9246.6010   Page n°1
FFS-Ski Version 15.0v (F.F.S. / E.S.F. / Agil Informatique)



COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 BOYS GIANT 1

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE () DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR
 1ère MANCHE

TRACEUR SANTON SEBASTIEN (FRA)

OUVREUR(S) - A - TILLEY ALEX (GBR)
- B - SCOTT RORY (GBR)
- C -
- D -
- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21
HEURE DE DEPART 9.30

PENALITE DE L'EPREUVE: 184.80 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER2000 MANCHESTER 36.15   0.00

2 55 30974 SANDLAND ALASDAIR 2000 GSR 36.82  16.50

3 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 BSA 37.77  39.88

4 45 30869 TROUP KIERAN 2000 GDN 37.89  42.84

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 BSA 38.71  63.03

6 48 19524 DOYLE JAKE 2001 BSA 38.74  63.76

7 44 19196 CASE GEORGE 2001 BSA 38.77  64.50

8 43 31025 CROCKART TOM 2000 SSC 38.79  65.00

9 57 20399 TARANTELLI UBERTO 2000 BSA 38.88  67.21

10 56 20687 TROUNG AARON 2001 K 39.22  75.58

11 47 31213 WAITT SCOTT 2000 SSC 39.26  76.57

12 49 21546 LUKE CHARLIE 2000 DHO 39.30  77.55

13 51 20988 ROBERTSON EWAN 2001 BSA 39.35  78.78

14 62 20481 HUDSON THOMAS 2001 BSA 40.01  95.03

15 50 31379 ALDRIDGE CHARLIE 2001 MUC 40.06  96.26

16 61 20122 RABEY JUDSON 2000 DHO 40.09  97.00

17 69 31221 SMITH PETER 2000 40.33 102.91

18 52 20761 LEE DEXTER 2000 EVO 40.41 104.88

19 64 41934 MUNDAY WILLIAM 2000 DRA 40.60 109.56

20 71 31201 SIMPSON ANDREW 2000 GDN 40.74 113.00

21 63 20353 COLLEY JAMES 2001 SPR 40.75 113.25

22 60 21077 LEACH CHARLIE 2001 AMB 40.80 114.48

23 74 31202 MCROBB CAMERON 2000 LSR 41.02 119.90

24 67 31324 GIBSON CAMERON 2001 SSC 41.22 124.82

25 72 41661 THOMAS CYFFIN 2000 DRA 42.18 148.46

26 59 31197 ANDERSON EWEN 2000 SSC 42.29 151.16

27 73 19273 DENDLE GEORGE 2000 SPR 42.64 159.78

28 41 19363 DEIGHTON HARRY 2000 BSA 42.75 162.49

29 70 20645 TREW RICHARD 2000 K 43.18 173.08

30 77 21057 STEINER TOBY 2000 43.33 176.77

31 76 20710 WILMOT JACK 2000 SPR 43.82 188.83

32 75 31198 INNES ROBBIE 2000 SSC 44.68 210.01

33 82 31488 SHEPHERD CALUM 2000 ASC 45.57 231.92
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

34 79 20766 HUMPHREYS CHARLES 2001 TEL 46.23 248.17

35 80 21874 TREVOR JOSEPH 2001 SPR 50.58 355.26

36 81 21882 HILLMAN LUKE 2001 BSA 51.80 385.30

ABANDONS (4) 
83 31519 KEANEY SEAMUS 2001 BSC Abd

68 21063 BULLIVANT PETER 2000 BSA Abd

66 19756 ELLISS HARRY 2000 SPR Abd

58 20832 CALDWELL PATRICK 2000 BSA Abd

ABSENTS (3) 
78 PROVAN MAX 2001 CSC Abs

65 41934 MUNDAY WILLIAM 2000 Abs

42 20852 BLOOM RYAN 2001 GLO Abs

Le Délégué Technique

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 BOYS GIANT 1

Slalom Geant
Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER 2000 186.89 186.89   0.00

2 55 30974 SANDLAND ALASDAIR 2000 208.92 208.92  16.50

3 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 203.47 203.47  39.88

4 45 30869 TROUP KIERAN 2000 205.96 205.96  42.84

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 205.79 205.79  63.03

6 48 19524 DOYLE JAKE 2001 211.85  -  - 

7 44 19196 CASE GEORGE 2001 222.66  -  - 

8 43 31025 CROCKART TOM 2000 215.40  -  - 

9 57 20399 TARANTELLI UBERTO 2000 254.90  -  - 

10 56 20687 TROUNG AARON 2001 252.27  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER 2000 186.89

28 41 19363 DEIGHTON HARRY 2000 197.10

3 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 203.47

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 205.79

4 45 30869 TROUP KIERAN 2000 205.96

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  999.21

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 1011.03

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS  162.25

TOTAL (A+B-C) = 1847.99 : 10  184.80

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  184.80

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 BOYS GIANT 2

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE () DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR
 1ère MANCHE

TRACEUR SANTON SEBASTIEN (FRA)

OUVREUR(S) - A - TILLEY ALEX (GBR)
- B - SCOTT RORY (GBR)
- C -
- D -
- E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21
HEURE DE DEPART 9.30

PENALITE DE L'EPREUVE: 190.18 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER2000 MANCHESTER 35.83   0.00

2 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 BSA 36.72  22.11

3 45 30869 TROUP KIERAN 2000 GDN 36.73  22.36

4 41 19363 DEIGHTON HARRY 2000 BSA 36.83  24.84

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 BSA 36.93  27.32

6 49 21546 LUKE CHARLIE 2000 DHO 36.94  27.57

7 52 20761 LEE DEXTER 2000 EVO 36.95  27.82

8 43 31025 CROCKART TOM 2000 SSC 37.58  43.47

9 57 20399 TARANTELLI UBERTO 2000 BSA 37.66  45.46

9 47 31213 WAITT SCOTT 2000 SSC 37.66  45.46

11 44 19196 CASE GEORGE 2001 BSA 37.89  51.17

12 62 20481 HUDSON THOMAS 2001 BSA 37.90  51.42

13 48 19524 DOYLE JAKE 2001 BSA 38.20  58.87

14 56 20687 TROUNG AARON 2001 K 38.29  61.11

15 71 31201 SIMPSON ANDREW 2000 GDN 38.50  66.32

16 60 21077 LEACH CHARLIE 2001 AMB 38.67  70.54

17 74 31202 MCROBB CAMERON 2000 LSR 38.82  74.27

18 63 20353 COLLEY JAMES 2001 SPR 39.03  79.49

19 51 20988 ROBERTSON EWAN 2001 BSA 39.19  83.46

20 66 19756 ELLISS HARRY 2000 SPR 39.20  83.71

21 72 41661 THOMAS CYFFIN 2000 DRA 39.51  91.41

22 67 31324 GIBSON CAMERON 2001 SSC 39.60  93.64

23 70 20645 TREW RICHARD 2000 K 40.00 103.58

23 64 41934 MUNDAY WILLIAM 2000 DRA 40.00 103.58

25 83 31519 KEANEY SEAMUS 2001 BSC 40.14 107.06

26 76 20710 WILMOT JACK 2000 SPR 40.18 108.05

27 59 31197 ANDERSON EWEN 2000 SSC 40.82 123.95

28 68 21063 BULLIVANT PETER 2000 BSA 40.91 126.18

29 77 21057 STEINER TOBY 2000 41.29 135.62

30 75 31198 INNES ROBBIE 2000 SSC 41.95 152.02

31 79 20766 HUMPHREYS CHARLES 2001 TEL 42.10 155.74

32 50 31379 ALDRIDGE CHARLIE 2001 MUC 42.21 158.48

33 82 31488 SHEPHERD CALUM 2000 ASC 42.35 161.95
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps Tot Points

34 61 20122 RABEY JUDSON 2000 DHO 42.83 173.88

35 81 21882 HILLMAN LUKE 2001 BSA 45.95 251.38

36 80 21874 TREVOR JOSEPH 2001 SPR 47.85 298.57

ABANDONS (4) 
73 19273 DENDLE GEORGE 2000 SPR Abd

69 31221 SMITH PETER 2000 Abd

58 20832 CALDWELL PATRICK 2000 BSA Abd

55 30974 SANDLAND ALASDAIR 2000 GSR Abd

NON TRAITES (3) 
78 PROVAN MAX 2001 CSC Nt

65 41934 MUNDAY WILLIAM 2000 Nt

42 20852 BLOOM RYAN 2001 GLO Nt

Le Délégué Technique

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
U14 BOYS GIANT 2

Slalom Geant
Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER 2000 186.89 186.89   0.00

2 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 203.47 203.47  22.11

3 45 30869 TROUP KIERAN 2000 205.96 205.96  22.36

4 41 19363 DEIGHTON HARRY 2000 197.10 197.10  24.84

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 205.79 205.79  27.32

6 49 21546 LUKE CHARLIE 2000 232.22  -  - 

7 52 20761 LEE DEXTER 2000 228.76  -  - 

8 43 31025 CROCKART TOM 2000 215.40  -  - 

9 47 31213 WAITT SCOTT 2000 214.09  -  - 

9 57 20399 TARANTELLI UBERTO 2000 254.90  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 54 BERGLINDARSON KRISTOFER 2000 186.89

4 41 19363 DEIGHTON HARRY 2000 197.10

2 46 30952 RANKIN CHARLES 2001 203.47

5 53 20455 MCCALL OSCAR 2000 205.79

3 45 30869 TROUP KIERAN 2000 205.96

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  999.21

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS  999.21

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS   96.63

TOTAL (A+B-C) = 1901.79 : 10  190.18

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  190.18

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
CHILDREN U16 GIRLS GIANT

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE VINTER MARK () DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR 600 m
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR SANTON SEB (FRA) CORNU MICHAEL (FRA)

OUVREUR(S) - A - ALEX TILLY (GBR) - A - RORY SCOTT (GBR)
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21 21
HEURE DE DEPART 9.30 11.30
TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: 5°C ,  A: 10°C
PENALITE DE L'EPREUVE: 126.72 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points

1 29 19159 HENDERSON ANNA 1998 34.58 38.43 1:13.01   0.00

2 11 20620 LEGEAIS MARION 1998 BSA 35.69 39.19 1:14.88  22.80

3 7 19137 COOPER YASMIN 1998 BSA 35.62 39.45 1:15.07  25.11

4 1 416963 WARD ELLA 1999 AMB 36.97 40.13 1:17.10  49.86

5 3 20141 EATON FREYA 1998 AMB 36.46 41.37 1:17.83  58.76

6 18 19275 GREAVES REBECCA 1999 EVO 38.06 39.93 1:17.99  60.71

7 6 21331 DILWORTH LUCINDA 1998 BSA 37.57 40.99 1:18.56  67.66

8 4 30866 GARVIE AMBER 1998 GDN 37.24 41.57 1:18.81  70.70

9 15 20352 COLLEY ISABELLA 1999 SPR 36.50 42.45 1:18.95  72.41

10 9 20368 BRUCE SASHA 1999 EVO 37.65 41.35 1:19.00  73.02

11 14 19169 MANSON CAMERON 1998 BSA 37.44 42.14 1:19.58  80.09

12 5 19498 LILLYWHITE ALEXANDRA 1999 AMB 37.32 42.27 1:19.59  80.21

13 13 30927 PRICE RHONA 1999 SSC 37.79 41.82 1:19.61  80.45

14 16 20208 HOSKINS ISABELLA 1999 BSA 38.18 41.90 1:20.08  86.18

15 2 19735 LONG PHOEBE 1998 AMB 37.50 43.98 1:21.48 103.25

16 23 19831 LISMORE SOPHIE 1999 BSA 38.30 43.48 1:21.78 106.91

17 19 31088 STILL RUBY 1999 GDN 39.28 43.90 1:23.18 123.97

18 22 19680 BAXTER PHILLIPA 1998 BSA 40.22 44.09 1:24.31 137.75

19 27 21368 VESELY CORDELIA 1999 SPR 40.23 45.27 1:25.50 152.25

20 20 20643 TREW ELEANOR 1999 K 42.30 46.31 1:28.61 190.17

21 21 17717 STAMMERS SOPHIE 1998 DHO 41.43 47.46 1:28.89 193.58

22 28 31173 SCOTT LUCY 1999 BSC 43.12 46.67 1:29.79 204.55

ABANDONS (6) 
26 HUTCHINSON ELYS 1999 Abd Abs Abd

25 21528 PANTELI CHARLOTTE 1999 BSA Abd 44.81 Abd

24 20644 TREW ISOBEL 1999 K Abd Abd Abd

17 31100 LAWRIE ALANNAH 1999 SSC Abd 43.81 Abd

10 17560 ANDERSON JESSICA 1998 AMB Abd Abs Abd

8 41623 JENKINS MEGAN 1998 BSA Abd Abs Abd

DISQUALIFIES (1) 
12 18913 LEE FRANCESCA 1998 SSC Dsq 41.24 Dsq

Le Délégué Technique
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
CHILDREN U16 GIRLS GIANT

Slalom Geant
Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 29 19159 HENDERSON ANNA 1998 121.65 121.65   0.00

2 11 20620 LEGEAIS MARION 1998 143.16 143.16  22.80

3 7 19137 COOPER YASMIN 1998 145.66 145.66  25.11

4 1 416963 WARD ELLA 1999 174.19 174.19  49.86

5 3 20141 EATON FREYA 1998 162.19 162.19  58.76

6 18 19275 GREAVES REBECCA 1999 211.89  -  - 

7 6 21331 DILWORTH LUCINDA 1998 195.41  -  - 

8 4 30866 GARVIE AMBER 1998 184.09  -  - 

9 15 20352 COLLEY ISABELLA 1999 180.26  -  - 

10 9 20368 BRUCE SASHA 1999 181.88  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 29 19159 HENDERSON ANNA 1998 121.65

8 41623 JENKINS MEGAN 1998 126.84

10 17560 ANDERSON JESSICA 1998 139.59

2 11 20620 LEGEAIS MARION 1998 143.16

3 7 19137 COOPER YASMIN 1998 145.66

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  676.90

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS  746.85

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS  156.53

TOTAL (A+B-C) = 1267.22 : 10  126.72

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  126.72

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
CHILDREN U16 BOYS GIANT

Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS DAWE RICHARD (GBR) PISTE STADE E.ALLAIS
ARBITRE VINTER MARK (GBR) DEPART 2000 m

ARRIVEE 1815 m
DIRECTEUR D'EPREUVE TRAYNER TONY (GBR) DENIVELEE 185 m

LONGUEUR 600 m
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR SANTON SEBASTIEN (FRA) CORNU MICHAEL (FRA)

OUVREUR(S) - A - ALEX TILLEY (GBR) - A - RORY SCOTT (GBR)
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 9520/03/10
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO TAG.001.01
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES 22 22
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21 21
HEURE DE DEPART 9.30 11.30
TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: 5°C ,  A: 10°C
PENALITE DE L'EPREUVE: 136.82 F=890

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points

1 44 31031 INNES IAIN SSC 32.76 35.70 1:08.46   0.00

2 32 19987 PITKETHLY CALUM SPR 33.59 38.54 1:12.13  47.71

3 36 19639 BARTON DANIEL SMK 34.96 38.32 1:13.28  62.66

4 40 30919 BUCHAN SCOTT SSC 36.07 38.34 1:14.41  77.35

5 37 20377 O NEILL JACK BSA 36.28 38.61 1:14.89  83.59

6 33 31097 CHRISTEY DAVID BSA 35.26 39.92 1:15.18  87.36

7 53 20398 TARANTELLI LEONE BSA 36.11 39.33 1:15.44  90.74

8 34 31068 CROSS JACK SSC 36.57 38.88 1:15.45  90.87

9 51 20554 DAVIES MORGAN IMP 35.52 39.99 1:15.51  91.65

10 54 20878 ATTARD OLIVER SPR 36.26 40.40 1:16.66 106.60

11 31 31125 WAITT STUART SSC 37.24 40.45 1:17.69 119.99

12 52 20603 DIXON RORY 1999 EVO 37.55 40.50 1:18.05 124.67

13 69 21985 CHERMETTE BASILE 37.90 41.31 1:19.21 139.75

14 50 20543 LODER EDWARD 1999 38.33 41.23 1:19.56 144.30

15 62 31008 POGSON LIAM BLG 41.04 39.17 1:20.21 152.75

16 64 22016 DAVIS MATTHEW 38.67 41.83 1:20.50 156.52

17 55 41877 GALE RHODRI DRA 38.44 42.88 1:21.32 167.18

18 65 30936 MACPHERSON STUART SSC 40.32 42.72 1:23.04 189.54

19 70 21904 FROST JOSHUA SPR 41.43 45.38 1:26.81 238.56

20 66 20187 SMITH JAMES SPR 43.92 47.68 1:31.60 300.83

21 68 31326 MURPHY RHYS BSC 52.37 43.12 1:35.49 351.40

ABANDONS (16) 
67 31137 COHN ANTONY BSC Abd 42.52 Abd

63 31512 WOOD EDMUND DHO Abd 44.24 Abd

61 19854 BINGHAM JONATHAN SAS Abd 40.74 Abd

60 31006 ROSS HARRY BSC Abd 42.01 Abd

59 31107 LIVINGSTONE LEWIS SSC Abd 42.71 Abd

58 31452 HAYWARD EUAN BSA 39.20 Abd Abd

56 20125 MYRSEP France NICHOLAS DHO Abd 42.43 Abd

48 31154 CARRUTHERS HARRY SSC Abd 38.99 Abd

47 19089 FARREN RORY RAV 34.69 Abd Abd

46 31089 WRIGHT DEWAR SSC Abd 39.00 Abd

45 30931 MIDDLETON FRASER GSR Abd 37.21 Abd
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Points

43 19362 DEIGHTON TOBY BSA 34.76 Abd Abd

41 21479 MORGAN JONATHAN BSA 35.61 Abd Abd

39 31087 ROSS LYLE SSC Abd 40.29 Abd

38 18809 FENELEY WILLIAM BSA 36.57 Abd Abd

35 20290 WILLS ANGUS BSA 33.67 Abd Abd

DISQUALIFIES (2) 
49 21562 KEYS ALEXANDER BSA 36.00 Dsq (6) Dsq

42 30831 VINTER ZAK GSR Dsq 36.54 Dsq

ABSENTS (1) 
57 MCNICOL ARCHIE 1999 GSC Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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COURCHEVEL ECOSSE SCOTTISH CHAMPIONSHIPS
CHILDREN U16 BOYS GIANT

Slalom Geant

Calcul de la Pénalité

Clt. Dos. Code Nom - Prénom An Nat Cr Points 5 Meill. Point Comp

10 MEILLEURS A L'ARRIVEE

1 44 31031 INNES IAIN 133.44 133.44   0.00

2 32 19987 PITKETHLY CALUM 175.13 175.13  47.71

3 36 19639 BARTON DANIEL 200.72 200.72  62.66

4 40 30919 BUCHAN SCOTT 189.27 189.27  77.35

5 37 20377 O NEILL JACK 198.87 198.87  83.59

6 33 31097 CHRISTEY DAVID 206.27  -  - 

7 53 20398 TARANTELLI LEONE 241.45  -  - 

8 34 31068 CROSS JACK 208.52  -  - 

9 51 20554 DAVIES MORGAN 233.75  -  - 

10 54 20878 ATTARD OLIVER 254.65  -  - 

5 MEILLEURS POINTS LISTE AU DEPART

1 44 31031 INNES IAIN 133.44

42 30831 VINTER ZAK 143.32

35 20290 WILLS ANGUS 148.87

45 30931 MIDDLETON FRASER 156.71

43 19362 DEIGHTON TOBY 159.70

TOTAL:

(B) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS AU DEPART  742.04

(A) POINTS LISTE DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS  897.43

(C) POINTS COMPETITION DE CES CONCURRENTS  271.31

TOTAL (A+B-C) = 1368.16 : 10  136.82

ADDITIF DE CIRCUIT    0.00

VALEUR DE CORRECTION    0.00

PENALITE DE L'EPREUVE  136.82

Le délégué technique 

DAWE RICHARD (6010 - GBR )
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